РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
ЗВЕНИГОВО РАЙОН
«ЧАКМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЫН
ПУНЧАЛЖЕ
	 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	425072
 Красный Яр села
тел. 6-41-16, 6-42-05
	425072
с. Красный Яр
тел. 6-41-16, 6-42-05

№ 09  от  07 февраля  2019 года.

О внесений изменений в Постановление администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение» № 151 от 18 декабря 2014 года «Об утверждении Положения о проверке соблюдения гражданином, замещавшим должность муниципальной службы, запрета на замещение на условиях трудового договора должности и (или) на выполнение работ (оказание услуг) в организации на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, и соблюдения работодателем условий заключения трудового договора или гражданско - правового договора с таким гражданином»

В связи с изданием постановления Правительства РФ от 21.01.2015 № 29 «Об утверждении Правил сообщения работодателем о заключении трудового или гражданско – правового договора на выполнение работ (оказание услуг) с гражданином, замещавшим должности государственной или муниципальной службы, перечень которых устанавливается нормативными правовыми актами Российской Федерации» на основании протеста прокурора  Звениговского района  от 28.01.2019 года  № 05-02-2019, руководствуясь пунктами 5.1, 5.2, 5.10 Положения «Об администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение», Администрация  муниципального образования  «Красноярское сельское поселение».

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
         1. Внести в Положение о проверке соблюдения гражданином, замещавшим должность муниципальной службы, запрета на замещение на условиях трудового договора должности и (или) на выполнение работ (оказание услуг) в организации на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, и соблюдения работодателем условий заключения трудового договора или гражданско - правового договора с таким гражданином», утвержденное Постановлением администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение» № 151 от  18.12.2014 года следующие изменения:
-подпункт «а» пункта 2 Положения исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования в местах обнародования.

   Глава администрации МО
 «Красноярское сельское поселение»                                         Л.М. Скворцов

Исп. Сергеева О.В.
Тел. 6-42-05